

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองหญ้าหนัก หมู่ที่ 2,4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,560.000	293.10	457,236.00	1.3531	396.59	618,686.03
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	15,600.000	89.39	1,394,484.00	1.3531	120.95	1,886,876.30
3	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	14.08	422.40	1.3531	19.05	571.54

สุนทร วาดวงศ์

07 ตุลาคม 2564 09:37:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองหญ้ากุ่ม หมู่ที่ 2,4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 4 เซนติเมตร พร้อมพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,600.000	30.61	477,516.00	1.3531	41.41	646,126.89
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,600.000	193.07	3,011,892.00	1.3531	261.24	4,075,391.06
6	2.1.2.2 งานเชื่อมทางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจรจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจรจร (MARKINGS)	ตร.ม.	30.000	146.17	4,385.10	1.3531	197.78	5,933.47

สุนทร วาดวงศ์

07 ตุลาคม 2564 09:37:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองหญ้ากุ่ม หมู่ที่ 2,4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,170.000	290.00	339,300.00	1.3531	392.39	459,106.83
8	3.1.2 ป้ายจราจร ต 3 ต4 ต75	ชุด	6.000	2,640.00	15,840.00	1.3531	3,572.18	21,433.10
9	3.1.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3531	5,452.99	10,905.98
10	3.1.4 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	EACH	2.000	15,590.00	31,180.00	1.3531	21,094.82	42,189.65
11	3.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3531	3,328.62	6,657.25
รวมราคากลาง								7,773,878.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหนองหญ้ากุ่ม หมู่ที่ 2,4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



( สุนทร วาดวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เอกรัตน์ จันทราศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายชัยยะ อังกินันท์ )

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๓๓ ต.ค 2564

( ธนิตย์ มีวาสนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร วาดวงศ์

07 ตุลาคม 2564